במסגרת ההסדר צירף הנאשם את ת"פ 39227-08-16 מבית השלום בבאר שבע, לחוק העונשין, התשל"ז
- התשל"ז העונשין, לחוק 275 סעיף לפי תפקידו, במילוי לשוטר הפרעה של בעבירה והורשע הודה במסגרתו אשר
1977, וכן בעבירה של הכשלת מעצר או חיפוש חוקי, לפי סעיף 47 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח
משולב], תשכ"ט - 1969. עסקינן בשני כתבי אישום נפרדים אשר מטבע הדברים מהווים אירועים נפרדים ומשכך ייקבע

מתחם עונש נפרד לכל אחד מהאירועים.

שהה העת באותה הנגב. במשמר צה"ל לבסיס הנאשם הגיע 17.7.2016 בתאריך כי עולה שבפניי האישום מכתב
גופו. "מיקרו תבור" שתלוי בהצלב על חייל צה"ל בסמוך לשער הבסיס, כשברשותו נשק צה"לי מסוג המתלונן שהינו

3 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, שלא יעבור עבירה על סימן ג לפרק ט
לחוק העונשין.

ג. בנסיבות העניין, נוכח העובדה כי הנאשם לא קיבל תמורה כלשהי למעשיו, ובשים לב לנסיבותיו האישיות
ולמאסר הממושך שעוד נותר לנאשם לרצות, לא ראיתי מקום לגזור על הנאשם קנס כספי.

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום.

ניתן והודע היום י"ד סיוון תשע"ז, 08/06/2017 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות , שופט